
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 922,0 276,3 3 646,7 102,6 35,6 507,8

v tom ve věku :
15 až 29 let 996,4 79,7 1 080,4 8,7 2,7 24,9
30 až 44 let 1 975,7 100,6 272,2 27,9 10,3 50,7
45 až 59 let 1 713,2 91,0 374,5 58,5 22,1 177,1
60 a více let 236,8 5,1 1 919,7 7,6 . 255,0

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 11,8 - - 10,6
Vzdělání : základní 1, 2 293,5 73,6 1 307,9 17,8 10,0 165,1

střední bez maturity část 3 2 018,1 126,6 1 100,2 52,8 20,8 228,0
střední s maturitou část 3, 4 1 871,8 63,6 1 001,0 25,8 4,3 86,8
vysokoškolské 5, 6 737,7 12,4 224,6 6,2 0,5 17,2

Nezjištěno 0,6 - 1,2 - - .

Muži 2 806,1 123,6 1 357,5 55,3 17,6 241,9

v tom ve věku :
15 až 29 let 595,3 42,9 467,3 5,8 1,4 14,6
30 až 44 let 1 129,0 34,5 37,0 15,0 4,5 25,6
45 až 59 let 920,8 42,3 115,1 28,6 11,2 82,7
60 a více let 161,0 3,8 738,1 5,8 . 119,1

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 6,8 - - 6,6
Vzdělání : základní 1, 2 124,6 33,3 425,5 6,6 3,8 49,6

střední bez maturity část 3 1 343,2 60,6 473,6 31,9 11,3 135,1
střední s maturitou část 3, 4 909,3 22,6 347,9 12,7 2,0 39,2
vysokoškolské 5, 6 428,5 7,1 103,6 4,0 0,5 11,4

Nezjištěno . - . - - -

Ženy 2 115,9 152,7 2 289,2 47,3 18,0 265,9

v tom ve věku :
15 až 29 let 401,1 36,8 613,1 2,8 1,2 10,4
30 až 44 let 846,6 66,0 235,1 12,9 5,8 25,1
45 až 59 let 792,4 48,7 259,4 29,9 10,9 94,5
60 a více let 75,8 1,2 1 181,6 1,8 . 135,9

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 5,0 - - 4,0
Vzdělání : základní 1, 2 168,9 40,4 882,4 11,2 6,2 115,4

střední bez maturity část 3 675,0 66,0 626,6 20,9 9,5 92,9
střední s maturitou část 3, 4 962,5 41,0 653,1 13,1 2,3 47,6
vysokoškolské 5, 6 309,3 5,3 121,0 2,2 - 5,8

Nezjištěno . - 1,0 - - .


